m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000450. 02- 02- 2024. h. 08: 35

L,,////é7?/z/;}/ﬁ?/0 //9// g g./zzm;&bﬁ/& e f/o/ .\,////éiz//o

%ym@m%wémﬁfm

Wpeio 757
J%@/ﬂ/‘é Q/c*‘?/%%/i/ﬂ/é Qé Eé{/ng/fff

IL DIRIGENTE

Oggetto: decreto di cancellazione dalle Graduatorie ad Esaurimento per il personale docente per la scuola

dell’infanzia , primaria e secondaria di Il grado .

VISTO il Decreto legislativo 19 febbraio 2004, n. 59 “Definizione delle norme generali relative alla scuola
dell'infanzia e al primo ciclo dell'istruzione”;

VISTO L’art. 399, co. 3bis del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Approvazione del testo unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e
grado, ai sensi del quale: “L'immissione in ruolo comporta, all'esito positivo del periodo di
formazione e di prova, la decadenza da ogni graduatoria finalizzata alla stipulazione di contratti
di lavoro a tempo determinato o indeterminato per il personale del comparto scuola, ad eccezione
di graduatorie di concorsi ordinari, per titoli ed esami, di procedure concorsuali diverse da quella
di immissione in ruolo”;

VISTO il decreto prot. AOOUSPGR n. 3503 del 04.08.2023 di pubblicazione delle GAE della
Provincia di Grosseto;

VISTE le rinunce pervenute e/o la mancata compilazione e accettazione della proposta di immissione in
ruolo sulla piattaforma INR, per 1’anno scolastico 2023/24;

VISTA la nota prot. AOODGPER n. 7759 del 25.01.2024 del Ministero Istruzione e Merito-
dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione — Direzione Generale per il
personale scolastico -Ufficio Il con la quale vengono fornite specifiche indicazioni in merito

RITENUTO di dover procedere con la cancellazione dalle Graduatorie ad esaurimento di questa
Provincia, del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e Il ciclo di istruzione,

dalle stesse classi di concorso per le quali sia stata acquisita lanomina in ruolo oppure la rinuncia

Sara Pierotti

gzzpr?gzaﬂéeﬁi?l procedimento: Via LatT'gf’OSFJgfi;ggﬁrosseto e-mail sara.pierottiS@istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel.n. 0564 420846

Laura Rappuoli
e-mail:.laura.rappuoli.176@istruzione.it
tel. n.: 0564 420813

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:sara.pierotti5@istruzione.it

L,,////é7?/z/;}/e9?/0 //9// z g%zﬂ/g;&bﬁ/& e f/f%/ .\,////éizf/o

%ymm%wémﬁfm

////'//lf( V2 a

DECRETA

Per quanto in premessa, di depennare dalle Graduatorie ad esaurimento il personale docente di questa
Provincia, il personale contenuto nell’allegato elenco, che forma parte integrante e sostanziale del presente
e a cui si rimanda

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto

di legge.

Allegati: 1) File con indicazione dei nominativi e della classe di concorso per la quale viene disposto il

depennamento del personale docente scuola dell’infanzia , primaria e 1l ciclo di istruzione.

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE

Gabriele Marini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digital, GABRoLEMARRS |

01.02.2024 19:46:16
GMT+01:00

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Grosseto
Alle OO.SS. del Comparto scuola

Al sito web

E p.c. All’Ufficio Scolastico Regionale Per la Toscana

Sara Pierotti

gzzpr?gzaﬂéeﬁ?ﬁl procedimento: Via LatT'gf’OSFJgfi;ggﬁrosseto e-mail sara.pierottiS@istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel.n. 0564 420846

Laura Rappuoli
e-mail:.laura.rappuoli.176@istruzione.it
tel. n.: 0564 420813

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:sara.pierotti5@istruzione.it

		2024-02-01T19:46:16+0100
	GABRIELE MARINI


		2024-02-02T08:35:49+0100
	protocollo




